戦略箱 ADVANCED導入 ご担当様

2015年 4月 1日

株式会社インフォファーム

システムソリューション事業部 システム部 戦略ソリューション

「戦略箱 ADVANCED」の機能強化版（バージョン 4.0.0)を出荷開始

平素は格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

また、戦略箱 ADVANCEDをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび「戦略箱 ADVANCED」の機能強化版（バージョン 4.0.0）を出荷開始しました。

詳細については下記をご参照いただき、バージョンアップをご希望の方は弊社担当営業、担当 SEまでお

問い合わせください。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

主な機能強化点

検索機能の強化

検索機能において、従来よりも細かい検索条件の指定や、多様な検索結果の表示ができるようになり

ました。

・検索条件 及び 表示項目に、複数の機能にまたがった項目を指定可能

(例：商談検索で、企業検索の表示項目「顧客の本社の住所」を、検索結果に表示する。)

・検索条件を「○○ または ××」「○○ではない」「○○が空」による細かな指定が可能

・グループ化項目を指定した時に、合計行のみを出力可能

・検索結果に対して、条件に合致する値を強調表示

行動種別分析機能の追加

日報を行動種別にて集計し、表示する機能を追加しました。担当者、組織、商談など、対象ごとの日

報件数、時間数とそれぞれの構成比を表示することが可能です。

※動作環境

  ・戦略箱 データベース Oracle Database 11g Release 2 (11.2.0.4) 以上

以上